
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell “daha fazla hayat” sloganıyla buluşturdu 

GÜZELYURT’TA 3 NESİL BABA BİR ARADA 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, üç nesil babayı Güzelyurt’ta bir araya getirdi, 
“Babalar Günü”ne özel yaşanan buluşmada “daha fazla hayat” 
vardı.  
 

7 çocuğu 16 torunu olan 80 yaşındaki Mustafa Güzeltaş: Eskiden ne 
Anneler Günü vardı, ne de Babalar… Sevgililer günü hiç yoktu. Bayramlar 
ve düğünler vardı, ne güzel… 
 

Uzun ve mutlu yaşamının sırrını anlatan Mustafa Güzeltaş “Ağzıma 
sigara koymadım bugüne kadar, tüm hayatımı yürüyüşle geçirdim, her 
gün 2 saat yürüyüş yaparım, sebze ve meyveme çok dikkat ede, sağlıklı 
beslenirim” diyor 
 

                           
 



Kuzey Kıbrıs Turkcell’in “Babalar Günü”ne özel olarak tasarladığı “Daha Fazla 
Hayat” buluşmasında, üç nesil baba bir araya geldi. 80 yaşındaki Güzelyurtlu 
Mustafa Güzeltaş, 7 çocuk 16 torunu ile gururlandı. 
“Eskiden ne Anneler Günü vardı, ne de Babalalar… Sevgililer günü hiç yoktu. 
Bayramlar ve düğünler vardı, ne güzel” diyen Mustafa Güzeltaş, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e ülkeye ve özellikle gençliğe katkıları için teşekkür etti. 
80 yaşında, 7 çocuk 16 torunu sahibi bir baba Güzelyurtlu Mustafa Güzeltaş… 
Bir diğer baba, Mustafa beyin oğlu  Yılmaz Güzeltaş, bir oğlu bir kızı var. Ailenin 
en genç babası ise Yılmaz beyin oğlu, Mustafa dedenin torunu Kemal 
Güzeltaş’ın ise 3.5 yaşında bir kızı var. 
Üç kuşak babayı bir araya getiren Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim ailesi, 
anlamlı bir sohbeti de kayıt altına aldı. 
 

Sigara yok, yürüyüş var 

 
Uzun ve mutlu yaşamının sırrını anlatan Mustafa Güzeltaş “Ağzıma Sigara 
koymadım bugüne kadar, tüm hayatımı yürüyüşle geçirdim… her gün 2 saat 
yürüyüş yaparım, sebze ve meyveme çok dikkat ederim, sağlıklı beslenirim” 
diyor.  
13 Ağustos 1931 doğumlu olan Mustafa bey 23 sene madende, 7 sene sene de 
belediyede çalışmış, Güzelyurt’ta bahçecilikle yapmış. Tüm hayatı boyunca zor 
işlerde çalıştığını söyleyerek, 23 sene Baf’taki Limni madenlerinde çalıştığı 
dönemlere özellikle vurgu yapıyor.  
 

7 çocuk 16 torun 
 
Mustafa Güzeltaş’ın 5 oğlan 2 kız 7 çocuk babası.  
“Eskiden insanlar birbiri ile çok daha iyi ilişkiler kurar, daha hatırlı olurdu” 
diyerek sözlerini sürdüren Mustafa Güzeltaş, “Çok fukaralık vardı, okumak 
daha zordu. Bu nedenle ancak 6’ncı sınıfa kadar okuyabildim, bundan dolayı 
üzgünüm” diyor. 
Cemile hanımla birbirlerini görüp beğendiğini ve mutlu bir evlilik geçirdiğini 
ifade eden Mustafa Güzeltaş, yıllar önce eşini kaybetmiş. 
 

“Anne fedakâr, baba temel direk” 

 
İkinci kuşak baba, Mustafa beyin oğlu Yılmaz Güzeltaş ise yaşamını dülgercilik 
yaparak kazanıyor, bir oğlu bir kızı var.  
“Babalar günü anneler gününden daha sönük geçiyor” diyen Yılmaz Güzeltaş, 
annelerin çok fedakar olduğunun ancak babanın da evin temel direği 



konumunun altını çiziyor. 
“Geçmişte kadınlar çalışmazdı, şimdi müşterek bir yaşam var, herkes çalışıyor” 
diyen Yılmaz Güzeltaş, sözlerini şöyle sürdürüyor: 
“Yaşamımıza teknoloji girdi, babam belki böyle düşünmüyor ama teknolojinin 
çok önemli bir rolü var, insanları geliştiriyor ve kendimizi çok daha iyi ifade 
etmemize imkan sağlıyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell bizim yaşantımızın bir parçası” 
Babaların çok daha otoriter olduğunu, her neslin yaşama biraz daha yenilikle 
baktığını da anlatan Yılmaz Güzeltaş, “Eskiden köyde bir telefon varken bugün 
herkesin elinde telefon var ve yeni nesil teknolojiyi çok iyi takip ediyor. Ben 
sadece telefonda Alo derken benim çocuklarım her türlü teknolojiyi biliyor.  
Ben kurulduğundan beyi Kuzey Kıbrıs Turkcell’liyim. Çocuklarımla hep arkadaş 
gibi oldum ve çocuklarıma da bunu aşıladım”  diyerek sözlerini noktalıyor. 
 

En genç baba, elektrik teknisyeni 
 
En genç baba Yılmaz beyin oğlu Kemal Güzeltaş’ın 3.5 yaşında bir kızı var. 
Elektrik teknisyeni olan Kemal Güzeltaş, “Babam ve dedemle hep çok yakın 
ilişkim var.  Bayramlarda ve diğer özel günlerde hep birlikte vakit geçirmeyi 
çok seviyoruz” diyor. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den çok memnun olduğunu belirten Kemal Güzeltaş, “en 
genç baba” olarak, cepten, sürekli internet kullandığını anlatıyor. 
 

 


